2023 年 7 月 27 日

お取引先様 御中

ニチコン株式会社

蓄電システムビジネスグループ

蓄電システム営業部

トライブリッド蓄電システム自動切替開閉器 製品リリースのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、トライブリッド蓄電システムの T3 用専用分電盤(60A・75A)/ES-B6A・ES-B7A に

代わり自動切替開閉器/ES-B8T をリリースする事となりました。

下記にてご案内申し上げます。引き続きご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

1．販売終了品番

T3 用専用分電盤(60A・75A)/ES-B6A・ES-B7A

  2．新規登録品番

自動切替開閉器/ES-B8T

3．既存製品（ES-B6A・ES-B7A）ご発注 及び 出荷終了時期

  ご発注終了日 2023 年 9 月 30 日

4.  新規製品（ES-B8T）ご発注開始 及び 出荷開始時期

  ご発注開始日 2023 年 9 月 19 日、10 月 1 日以降出荷開始

  ※納期ご発注後 営業稼働日 10 日後

  5.  変更に伴う現地調達部材の追加

・ブレーカー    推奨品 型式 GX53 3P 30A F30（日東工業株式会社）

    ・フリーボックス  推奨品 型式 P16-353A            （日東工業株式会社）

推奨品 型式 SPN3020-14       （河村電器産業株式会社）

     ※施工に際し、ブレーカーとフリーボックスが必要となります。

以上